1台 3150.00 3150.00

12 水过滤系统
天津长河机械有

限公司

规格：304 不

锈钢

型号：CH-SGL

1套 5300.00 5300.00

13 水消毒系统

定州市格润环保

设备科技有限公

司

规格：

60*25*70(cm)

型号：YGR-XD

1套 1940.00 1940.00

14
2000型滚筒微滤

干湿分离机

天津长河机械有

限公司

规格：380V

型号：2000 型
2台 19500.00 39000.00

竞标总报价：（大写）伍拾柒万贰仟柒佰元整 （小写）￥572700.00

供应商名称(电子签章)：承德桥水商贸有限责任公司

日期：2025年11月30 日